
Břehy
Kraj: Pardubický Okres: Pardubice

Správní obvod: Přelouč GPS souřadnice: 50.051896N, 15.577477E

Nadmořská výška: 211 m n. m. První pís. zmínka: 1085 (939 let) Katastrální výměra: 1 132 ha

Počet obyvatel: 1 085 PSČ: 535 01

Adresa URL: www.obecbrehy.cz

Počet obyvatel obce Břehy

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

92 460 83 450 1 085

Historie počtu obyvatel obce Břehy
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 92 460 83 450 9 1 085
1.1.2023 90 461 80 445 -2 1 076
1.1.2022 92 455 83 448 27 1 078
1.1.2021 98 439 78 436 20 1 051
1.1.2020 92 438 68 433 -3 1 031
1.1.2019 91 433 71 439 14 1 034
1.1.2018 88 430 65 437 9 1 020
1.1.2017 84 429 62 436 14 1 011
1.1.2016 70 436 56 435 -9 997
1.1.2015 74 436 59 437 -4 1 006
1.1.2014 79 442 54 435 10 1 010
1.1.2013 70 439 61 430 1 000
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